
 
Uchwała Nr 63/2011 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 27 września 2011 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2011r. 

 
 
 Na  podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. 2009 roku  Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami),  oraz § 10 Uchwały Rady 
Powiatu Drawskiego Nr IV/38/2011, Zarząd Powiatu Drawskiego, uchwala się co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę  30 000,00   
       w tym na zadania zlecone : 30 000,00 
       Załącznik nr 1 prezentuje zmiany w planie dochodów 
 
§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę  30 000,00 
        w tym na zadania zlecone: 30 000,00 
       oraz przeniesień planowanych wydatków w obrębie działu 
       załącznik nr 2 prezentuje zmiany w planie wydatków 
 
§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy jednostkami 
       zgodnie z załącznikiem nr 3 
 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się 
1. Dochodami w kwocie    69.967.011,19 
 w tym: na zadania zlecone    6.564.070,00 
2. Wydatkami w kwocie    77.905.200,09 
 w tym: na zadania zlecone    6.564.070,00 
3. Rozchodami (spłata kredytu)   3.622.815,00 
4. Deficytem budżetowym w kwocie  7.938.188,90 
5. Przychodami     11.561.003,90 
    Kredyt    9 900 000,00 
    Pożyczka (NFOŚiGW)  1 616 370,00 
     Wolne środki        44 633,90 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy budżetu roku 2011. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Wo ś 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW POWIATU DRAWSKIEGO W 2011 ROKU 
Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nr 63/2011 z dnia 27 września 2011r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
320 000,00 30 000,00 350 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

320 000,00 30 000,00 350 000,00  

 2110 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

 
10 000,00 

 
30 000,00 

 
40 000,00 

                                                      Razem: 69 937 011,19 30 000,00 69 967 011,19 

 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETOWYCH POWIATU DRAWSKIEGO W 
2011 ROKU 
 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 63/2011 z dnia 27 września 2011r. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00  30 000,00 70 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

40 000,00 30 000,00  70 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

750   Administracja publiczna 7 526 350,00 0,00 7 526 350,00 

75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

240 500,00 0,00 240 500,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-150 000,00 150 000,00 0,00 

 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

180 000,00 -150 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 166 415,10 0,00 6 166 415,10 

85201  Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 

1 628 878,62 0,00 1 628 875,62 

4220 Zakup środków żywności 61 320,00 -1 122,06 60 197,94  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

9 500,00 1 122,06 10 622,06 

85202  Domy pomocy społecznej 1 938 030,00 0,00 1 938 030,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

1 023,00 500,00 1 523,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 414,00 1 914,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

203 404,00 -15 000,00 188 404,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 29 800,00 -3 000,00 26 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 2 700,00 22 200,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 263,00 11 086,00 149 349,00 

 4220 Zakup środków żywności 131 626,00 -14 700,00 116 926,00 

 4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 29 293,00 3 300,00 32 593,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

4 000,00 1 000,00 5 000,00 



 4430 Różne opłaty i składki 23 010,00 11 700,00 34 710,00  

 4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 -3 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

8 109 653,51 0,00 8 109 653,51 

 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

785 126,51 2 659,49 787 786,00 85403 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

34 504,51 2 659,49 37 164,00 

 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

970 902,00 0,00 970 902,00 

4040  33 562,66 2 811,17 36 673,83  

85406 

4240  11 622,34 -2 811,17 8 811,17 

85410  Internaty i bursy szkolne 3 188 775,00 -2 659,49 3 186 115,51 

 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

77 961,00 -2 659,49 75 301,51 

                                                                                          Razem: 77 875 200,09 30 000,00 77 905 200,09 

 
 
 
 
 
 
 

ZMIANA PLANU WUDATKÓW POMI ĘDZY JEDNOSTKAMI W 2011 ROKU 
 

Załącznik nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego nr 63/2011 z dnia 27 września 2011 
 
 
 

dział rozdział § treść zmniejszenia zwiększenia 
 

Starostwo Powiatowe 
 

801   Oświata i wychowanie 1.000 
 

 

 80195  pozostała działalność 1.000  

  3020 wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń 

1.000  

 
ZSP w Czaplinku 

 
801   Oświata i wychowanie  1.000 

 80195  pozostała działalność  1.000 
  3020 wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń 
 1.000 

 
 

 


